1

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN LỢI

Số:        /KH-UBND

              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Lợi, ngày       tháng       năm 2024

KẾ HOẠCH
Tổ chức đoàn thăm, chúc mừng các tổ chức đạo Công giáo và Tin lành

nhân dịp lễ Giáng sinh năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 309/KH-UBND ngày 02/12/2024 của UBND huyện Hớn
Quản về  kế hoạch tổ chức đoàn thăm,chúc mừng các tổ chức đạo Công giáo và Tin
lành nhân dịp lễ Giáng sinh  năm 2024

Ủy Ban Nhân Dân xã Tân Lợi xây dựng kế hoạch tổ chức đoàn thăm,chúc mừng
các tổ chức đạo Công giáo và Tin lành nhân dịp lễ Giáng sinh năm 2024 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:

1. Nhằm tăng cường, củng cố mối quan hệ, sự hiểu biết và tình đoàn kết thống
nhất giữa chính quyền địa phương  với các tổ chức tôn giáo. Tranh thủ uy tính của các
chức sắc, chức việc trong công tác tuyên truyền, vận động tín đồ các tôn giáo thực hiện
chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước nói chung và
trong sinh hoạt tín ngưỡng, tôn giáo nói riêng.

2. Biểu dương những mặt tích cực, đóng góp của các chức sắc, chức việc, tín đồ
các tôn giáo; trao đổi, tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc trong hoạt động của các cơ
sở tôn giáo nhằmđảm bảo tình hình an ninh chính trị,  trật tự an toàn xã hội tạiđịa
phương.

3. Tuyên truyền, vận động các tổ chức, cơ sở tôn giáo, chức sắc, chức việc, tín
đồ tôn giáo trên địa bàn xã hiểu rõ về đường lối của Đảng và chính sách pháp luật Nhà
nước.

II. KẾ HOẠCH THỰC HIỆN:

Tổ chức đoàn thăm, chúc mừng các tổ chức tôn giáo trên địa bàn xã nhân dịp
Giáng sinh năm 2024, cụ thể:

1. Thành phần:

Mời Lãnh đạo thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã, Công An
xã, Ban CHQS xã, Hội Nông dân xã, Hội LHPN xã, Đoàn Thanh Niên xã.

2. Thời gian và địađiểm:

- Thời gian: Dự kiến vào lúc 8 giờ, ngày 20 tháng 12 năm 2024 ( Thứ sáu)

- Địa điểm: Các tổ chức tôn giáo gồm:

2

STT Tên tổ chức tôn giáo Địađiểm Ghi chú

01 Giáo xứ Quản Lợi Ấn Lợi

02 Chi hội tin lành Báp tít Tân Lợi Sóc Trào A

03 Điểm Nhóm tin lành Sóc Lết ( tin
lành Việt Nam Miền Nam)

Tổ 1, Sóc Lết

04 Điểm Nhóm tin lành Sóc Lết ( tin
lành Việt Nam Miền Nam)

Tổ 2, Sóc Lết

3. Kinh phí thực phí:

Tặng mỗi phần quà trị giá 700.000đ /phần X 4 phần  = 2.800.000đ (Hai triệu
tám trăm ngàn đồng).

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

UBND xã có trách nhiệm thông báo thời gian cụ thể đến các thành viên tổ chức
đoàn thăm và chúc mừng các tổ chức tôn giáo, chức sắc, chức việc, tín đồ của đạo
Công giáo và Tin lành trong việc thực hiện tốt các chủ trương, đường lối của Đảng và
chính sách pháp luật của Nhà nước tại địa phương nhân dịp Giáng sinh năm 2024.

Trên đây là kế hoạch tổ chức đoàn thăm, chúc mừng các tổ chức tôn giáo nhân
dịp lễ Giáng sinh năm 2024 của ủy ban nhân dân xã Tân Lợi./.

Nơi nhận:
- TTĐU; TT.HĐND xã;
- CT, PCT.UBND xã;
- UBMTTQVN xã;
- Các ban, ngành, hội, đoàn thể xã;
- Thành viên BCĐ tôn giáo xã;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T14:11:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Quang Cường<nguyenquangcuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T14:18:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T14:18:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T14:18:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T14:18:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!